
VIBRAČNÍ VAJÍČKO LUST LOVE BALLS

ČERNÉ

Návod k použití:

1) Stisknutím tlačítka pro zapnutí/vypnutí uvedete vajíčko do pohotovostního režimu

2) Krátkými stisky tlačítka pro zapnutí/vypnutí měníte režimy vibrací

3) Stejný princip ovládání je také na dálkové ovladači

4) Stisknutím tlačítka pro zapnutí/vypnutí vajíčko vypnete

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Vajíčko je voděodolné, tzn. že na něj může stříkat voda. Nesmí však být do ní ponořeno!

Napájení:

Integrovaný Li-on akumulátor v kuličkách a 1x akumulátor CR2032 pro ovladač (uvnitř balení)

Obsah balení:
Kuličky, ovladač, USB kabel


